АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СОСНОВОБОРСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 25 декабря 2017                                                                                                            № 1704

О внесении изменений в постановление
администрации города от 21.08.2017 № 1063
«Об утверждении Примерного положения об
оплате труда работников муниципальных
казенных учреждений города Сосновоборска»

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Законом
Красноярского края от 29.10.2009 г. № 9-3864 «О системах оплаты труда
работников краевых государственных учреждений», руководствуясь Решением
Сосновоборского городского Совета депутатов от 21.12.2016 г. №15/64-р «О
системах оплаты труда работников муниципальных учреждений города
Сосновоборска»,

ПОСТАНОВЛЯЮ

1. Внести в постановление администрации города от 21.08.2017 № 1063

«Об утверждении Примерного положения об оплате труда работников
муниципальных казенных учреждений города Сосновоборска» (далее –
Постановление) следующие изменения:

1.1. Абзац 4 пункта 11 раздела III Примерного положения об оплате
труда работников муниципальных казенных учреждений города Сосновоборска
(далее – Примерное положение) изложить в следующей редакции:

«Для вновь принятых руководителей учреждений и их заместителей
могут устанавливаться стимулирующие выплаты по итогам работы за прошлый
месяц в соответствии с приложением № 6 до того момента, пока они не
отработают полный календарный квартал (1 квартал – январь, февраль, март; 2
квартал – апрель, май, июнь; 3 квартал – июль, август, сентябрь; 4 квартал –
октябрь, ноябрь, декабрь).».

2. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его
официального опубликования в городской газете «Рабочий» и
распространяется на правоотношения, возникшие с 01.08.2017.

Глава города                                                                                       С.А. Пономарев